
の海外相場

COMEX/NYMEX ($)

Open

High

Low

Settlement

Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

k 週の経済指標一覧

前 予 前 -1.1％ 予 -0.5％ 前 774.4万人 予 765.0万人 前 - 予 - 前 22.7万人 予 15.0万人

前 予 前 -0.1％ 予 0.2％ 前 52.1 予 53.4 前 予 前 4.2％ 予 4.2％

前 予 前 －738億ドル 予 前 14.6万人 予 14.3万人 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 14.6万人 予 14.3万人 前 予 前 予

前 予 前 予 前 2.1％ 予 2.3％ 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 4.50％ 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Platinum (koz)

3,347.8

2,284.6

1,063.2

121.2

882.8

1,599.5

-716.7 

-70.3 

Palladium (koz)Gold (Mil oz)

33.7

6.7

27.0

-1.6 

469.3

4,943.3

-4,474.0 

-16.2 

Silver (Mil oz)

2,687.0

2,658.4

2,672.4

7.0

$14.00 -$2.00 $2.00$26.00$17.00

30.690

0.004

￠70.00 ￠80.00

01/08（水） 01/09（木） 01/10（金）

豪・消費者物価指数11月【前年比】

928.5

939.0

914.0

928.4

0.4

米国・雇用統計12月【非農業雇用者前月比】米国・JOLTS求人件数11月

米国・ISM非製造業景気指数12月

米国・ADP雇用者数12月

米国・雇用統計12月【失業率】

01/07（火）
米国・耐久財受注（確報値）11月【前月比】

米国・耐久財受注（確報値）11月【輸送除く前月比】

米国・貿易収支11月

01/06（月）
米国・FOMC議事録12月

2025年1月10日

31.045

30.455

1月9日
Palladium (Dec)Platinum (Oct)

975.5

987.9

971.4

983.7

7.0

$18.00

Silver (Dec)

30.655

Gold (Dec) 

2,662.9

コメント
Precious Metal

金：上昇、銀 : 横ばい、プラチナ：上昇、パラジウム：横ばい

アジア時間、欧州時間共に米10年債利回りが軟調に推移したことを受けて金銀は堅調に推移、プラチナパラジウムは方向感なく横ばいで推移した。米国時間に入り、ボストン連銀のコリンズ総裁、カンザスシティ連銀のシュミッド総裁、ボウマ

ンFRB理事などの要人が相次いで米経済の先行きには不透明感があり政策金利の利下げペースを巡る慎重姿勢への支持を表明すると、利回りが上昇、これに伴いメタルは下落に転じた。

FX

ドル円：下落、ユーロドル：小幅下落

ドル円はアジア時間、欧州時間と軟調に推移した後に、米国時間、上記の通り利下げに対する慎重な姿勢を示唆する要人発言が相次いだことを受けて反発。ユーロドルは欧州時間、ドイツ貿易収支が予想を上回ったことで一時上昇する

も、その後11月ユーロ小売売上高が予想0.2%に対し0.1%と下回ると下落に転じ軟調に推移した。

ドル円：158.06/ユーロドル：1.0300

Fixing Prices

1月6日

AM

2,666.35

30.285

959.00

928.00

2,674.60

954.00

921.00

PM

USA

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance

2024/12/23

イスラエル・基準金利1月

米国・ADP雇用者数12月

Asia

Europe

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。 

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


