

1月9日 の海外相場										
COMEX/NYMEX (\$)	MEX/NYMEX (\$) Gold (Dec)		Silver	(Dec)	Platinu	m (Oct)	Palladium (Dec)			
Open	2,66	2.9	30.6	30.655		975.5		928.5		
High	High 2,687.0		31.045		987.9		939.0			
Low	Low 2,658.4		30.455		971.4		914.0			
Settlement	Settlement 2,672.4		30.690		983.7		928.4			
Change	7.0		0.004		7.0		0.4			
EFP	\$14.00	\$17.00	¢70.00	¢80.00	\$18.00	\$26.00	-\$2.00	\$2.00		

Fixing Prices									
LBMA/LPPM Fixing (\$)	АМ	PM							
Gold	2,666.35	2,674.60							
Silver	30.285								
Platinum	959.00	954.00							
Palladium	928.00	921.00							

## コメント

## **Precious Metal**

金:上昇、銀:横ばい、プラチナ:上昇、パラジウム:横ばい

アジア時間、欧州時間共に米10年債利回りが軟調に推移したことを受けて金銀は堅調に推移、プラチナパラジウムは方向感なく横ばいで推移した。米国時間に入り、ボストン連銀のコリンズ総裁、カンザスシティ連銀のシュミッド総裁、ボウマ ンFRB理事などの要人が相次いで米経済の先行きには不透明感があり政策金利の利下げペースを巡る慎重姿勢への支持を表明すると、利回りが上昇、これに伴いメタルは下落に転じた。

## FΧ

ドル円:下落、ユーロドル:小幅下落

ドル円はアジア時間、欧州時間と軟調に推移した後に、米国時間、上記の通り利下げに対する慎重な姿勢を示唆する要人発言が相次いだことを受けて反発。ユーロドルは欧州時間、ドイツ貿易収支が予想を上回ったことで一時上昇する も、その後11月ユーロ小売売上高が予想0.2%に対し0.1%と下回ると下落に転じ軟調に推移した。

ドル円:158.06/ユーロドル:1.0300

1月6日	目 週の経済指標一覧													
	01/06	(月)		)7(火)		01/08	3 (7	k)	01/09	(木)		01/10		
				確報値)11月【前月比】	米国·	·JOLTS求人件数:	11月		米国·FOMC議事録12	月	米国	・雇用統計12月【非		月比】
	前	予		% 予 -0.5%		774.4万人		765.0万人	前 -	予 -	前	22.7万人		5.0万人
				<b>设値)11月【輸送除〈前月比】</b>		·ISM非製造業景象					米国	・雇用統計12月【タ		
	前	予		% 予 0.2%		52.1	$\overline{}$	53.4	前	予	前	4.2%	予	4.2%
USA			米国·貿易収支11月			·ADP雇用者数12								
00/1	前	予	前 - 738億ド	ル 予	前	14.6万人	予	14.3万人	前	予	前		予	
	前	予	前	予	前		予		前	予	前		予	
						·ADP雇用者数12								
	前	予	前	予	前	14.6万人		14.3万人	前	予	前		予	
						續者物価指数11								
	前	予	前	予	前	2.1%	予	2.3%	前	予	前		予	
Asia										T T		I		
	前	予	前	予	前		予		前	予	前		予	
					1,, 1					T	ļ.,	T		
		予	前	予	前		予		前	予	前		予	
	イスラエル・基準金利1月				1							T		
Europe	前 4.50%	予	前	予	前		予		前	予	前		予	
												T		
	前	予	前	予	前		予		前	予	前		予	
					1,, 1					T _ T	l.,	T		
	前	予	前	予	前		予		前	予	前		予	
												Sou	ırce: Yahoo Fi	ınance

COMEX/NYMEX 投機的建玉								
2024/12/23	Gold (Mil oz)	Silver (Mil oz)	Platinum (koz)	Palladium (koz)				
Long	33.7	469.3	3,347.8	882.8				
Short	6.7	4,943.3	2,284.6	1,599.5				
Net	27.0	-4,474.0	1,063.2	-716.7				
Change	-1.6	-16.2	121.2	-70.3				
				Source: CFTC				

他社への転送・転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。